КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО МАНИЛЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26

[bookmark: _GoBack]от 08.06.2017 г.

	Об окончании отопительного периода в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края в 2018 году

       В связи с повышением среднесуточных температур в атмосфере сельского поселения «село Манилы»,
администрация постановляет:

1. Отопительный период 2017 – 2018 г.г. в сельском поселении «село Манилы» считать оконченным с 13 июня 2018 года с 00.00 часов.
2. Начальнику Манильского участка АО «ЮЭСК» Камаеву Л.И.  поддерживать температурный   режим  в дошкольных  учреждениях сельского поселения «село Манилы»  в соответствии с требованиями Сан Пина.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «село Манилы» в сети Интернет, а также копию постановления направить в Министерство ЖКХ и энергетики Камчатского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	      В. Н. Лехтувье